
 
 

ประกาศศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม 
เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ  

เพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรมและกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม  
ครั้งท่ี 2/2567 ระหวางวันท่ี 16 – 17 มีนาคม 2567 
       

ตามท่ีศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม (ศ.ป.ท.)  
ไดกำหนดใหมีการสอบเพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตรการแพทยและทันตแพทยพ้ืนฐาน การสอบเพ่ือ
ประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรมและการสอบกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม ครั้งท่ี 2/2567 
ระหวางวันท่ี 16 – 17 มีนาคม 2567 
  อาศัยอำนาจตามความในขอ 12 ของขอบังคับทันตแพทยสภาวาดวยศูนยประเมินและรับรอง
ความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม พ.ศ. 2564 ศ.ป.ท. ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครสอบ
เรียบรอยแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิสอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ เพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิก 
ทันตกรรมและกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม ครั้งท่ี 2/2567 ระหวางวันท่ี 16 – 17 มีนาคม 2567
ดังตอไปนี้  

 
กำหนดการสอบ 
ระหวางวันท่ี 16 – 17 มีนาคม 2567 
13.00 – 13.35 น.     ผูสมัครสอบเขาหองสอบ เพ่ือลงชื่อ และตรวจสอบการใชงานระบบ 
13.35 – 15.20 น.     สอบขอสอบชุดท่ี 1 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
15.20 – 15.35 น.     พักเบรก 15 นาที 
15.35 – 17.20 น.     สอบขอสอบชุดท่ี 2 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
วันท่ี 17 มีนาคม 2567 
การสอบกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

17.35 – 18.20 น.     ใชเวลา 45 นาที 
 

 สถานท่ีสอบ  
1.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวทิยาลยัมหิดล 
   หองศูนยปฏิบัติการซิมมิวเลชั่น ชั้น 3 อาคารปฏิบัติการและวิจัย 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กานต  กิจเพียร 212001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นางสาว ชญาน ี ลีวันแสงทอง 212002 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

3 นาย ณัฐดนัย  ผึ่งผาย 212003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นาย ธนวัต  ตรีชิต 212004 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 



 - 2 - 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

5 นางสาว นฤพร  พ่ึงวิชา 212005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว ปณฑิตา  วัฒนมงคลลาภ 212006 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

7 นางสาว ปยพร  พรสินศิริรักษ 212007 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

8 นาย พสิน  ลิขิตวิเศษกุล 212008 มหาวิทยาลัยมหิดล 

9 นาย พาทิศ  พุมประกอบศรี 212009 Dalian medical University 

10 นางสาว เพ็ญนภา  รัตนแสง 212010 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

11 นาย ยศพล  วงศวิวัฒนไชย 212011 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

12 นางสาว วันลดา  เชาวนด ี 212012 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

13 นางสาว วิธาดา  วงศศรีนพคุณ 212013 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

14 นาย สัณฐิต ิ ตันเจริญ 212014 Dalian medical University 

15 นางสาว สายรุง  ปดจัตุรัส 212015 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

16 นางสาว สุนที  พุมอำภา 212016 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว จุติณัฏฐ  เรืองจันทร 312001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นางสาว พิมพชนก  ปฐมทอง 312002 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

3 นางสาว ฟุลลา  หะราตี 312003 มหาวิทยาลยัเวสเทิรน 

4 นางสาว ศิรัญญา  เรือนเงิน 312004 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

5 นางสาว อาวาตีฟ  แวดาโอะ 312005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว จุฑาลักษณ  ขันขาว 312006 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

7 นางสาว ณัฐยา  สุนทรเลขา 312007 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

8 นาย รักสยาม  อนุรักษวงศศรี 312008 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

9 นางสาว โสมสุดา  จันทรา 312009 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

10 นางสาว ไอริณ  เพ็ญสุข 312010 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

  
 
 



 - 3 - 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กฤตภพ  ตั้งจันทรประภาพ 412001 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

2 นาย ครองพงศ  มนเพงพินิจ 412002 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

3 นางสาว ญาณิศา  ริ้วรุจา 412003 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

4 นางสาว นภสร  เชาวนศรีมานนท 412004 มหาวิทยาลัยมหิดล 

5 นางสาว วรัมพร  เพียรจิตเลิศขจร 412005 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

6 นาย ศรพรหม  เพ็งรักษา 412006 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

7 นางสาว ศรุดา  พรหมอินทร 412007 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

8 นางสาว สุพิชชา  ตั้งตระกูลพงศ 412008 มหาวิทยาลยัศรีนครินทรวโิรฒ 

9 นาย อินทัช  ทองวิมลพันธุ 412009 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 
2.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน 
   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว จินตจุฑา  ทาซาย 214001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นางสาว ณัฐนรี  วีระเกษม 214002 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

3 นาย ภัทรพงศ  พัฒนากุล 214003 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

4 นาย วฤณ  สุวรรณราช 214004 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

5 นางสาว สุภัสสรา  หนูฤทธิ ์ 214005 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว พัฒนนรี  ตานะสินไพศาล 314001 
University of Medicine and 
Pharmacy 'Grigore T. Popa' 

2 นาย เมธารัศม์ิ  วิริยะนิธิพร 314002 Dalian medical University 

3 นางสาว อลิสรา  เทพสวงค 314003 Dalian medical University 

 
 
 
 
 



 - 4 - 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว ณัฎฐณิชา  ฉัตรชัยสกุล 414001 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

2 นางสาว ปทุมวด ี แทนทุมมา 414002 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

3 นางสาว มธุรดา  ผลผาเลิศ 414003 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

4 นางสาว สุภัสสรา  คีรีวิเชียร 414004 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

5 นาย อภิสิทธิ์  หิรัญมาลย 414005 
Poznan University of Medical 
Sciences 

 
3.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 
   หองคอมพิวเตอร 1 ชั้น 5 อาคาร 3 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย จีระศักดิ์  วัดวิทยาคุณ 415001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

2 นางสาว ธมนกรณ  วงศมยุรา 415002 Dalian medical University 

3 นางสาว ฟาตีฮะห  มุสตาปะ 415003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นางสาว มุทิตา  บุษปวนิช 415004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดบั คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว อรวิชญ  บุญสนอง 315001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กษิดิศ  เกาเอ้ียน 415001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

2 นางสาว ปทมวรรณ  เนื่องตัน 415002 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

 
 
 
 
 
 



 - 5 - 

4.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวทิยาลัยธรรมศาสตร 
   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร หอง SC2038 SC2039 SC2040 ชัน้ 2  
   สํานักงานศูนยเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร อาคารเรียนรวมสังคมศาสตร 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว ณิชาภัทร  ดาวสดใส 217001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

2 นางสาว นวพร  นครนอย 217002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

3 นางสาว นาถชนก  พิลึก 217003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

4 นางสาว ปภาวรินทร  แจงไธสง 217004 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

5 นาย ปยนัฐ  หนูคง 217005 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

6 นางสาว พิชาภรณ  สาล ี 217006 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

7 นาย ฟาริด  อาสาบาโง 217007 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

8 นาย วีรภัทร  กิตติวิรยานนท 217008 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

9 นางสาว สิริยาธร  กิจติถานนท 217009 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

10 นางสาว อนัญญา  เหงบารู 217010 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

11 นาย อลงกรณ  บุญมาก 217011 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย ธณัชพงศ  ไชยปุรณะ 317001 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

2 นาย เนาฟล  ปุย ุ 317002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

3 นาย ณัฏฐภรัณฑ  สมสัตย 317003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

4 นางสาว นพมาศ  จรัสอุไรสิน 317004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

5 นางสาว พรพิสุทธิ์  กมลวารินทร 317005 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กมนนัทธ  คงคาเพ็ชร 417001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

2 นางสาว กัลยกร  พัฒนกิตติพงศ 417002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

3 นางสาว ชฎิลธร  จรรยาจริวงศ 417003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 



 - 6 - 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

4 นางสาว ชลพินทุ  พรหมโส 417004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

5 นางสาว ธนพร  ประกายศรีโรจน 417005 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

6 นางสาว นภัสสร  สวุรรณประทีป 417006 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

7 นางสาว พันธการ  แยมเผื่อน 417007 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

8 นางสาว อุมคอมซาอ  สะแลแม 417008 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 
5.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยนเรศวร 
   หองคอมพิวเตอร ปราบไตรจักร 44 ชั้น 4 อาคารปราบไตรจักร 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย ธนกฤต  สังขทอง 218001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

2 นางสาว เบญจศีล  แกวบุตร 218002 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

3 นางสาว ศศิฌา  จิวหานังกุล 218003 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

4 นางสาว ศิริขวัญ  เขมะชาติ 218004 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย จิรทิปต  ทองสมบูรณ 318001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

2 นาย ณัฐชนน  ม่ันการไถ 318002 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย วรปรัชญ  ภูมณี 418001 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

 
 
 
 
 
 
 
 



 - 7 - 

6.วิทยาลัยทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยรังสิต 
  หองปฏิบัติการ Simulation (406) ชั้น 4 อาคารรังสิตประยูรศักดิ์ 2 (อาคาร 12/1) 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กิฟตี ้ ตีมุง 219001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นางสาว เกษกาญจน  ประสีระเก 219002 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

3 นางสาว ชญานิษฐ  แกวอุบล 219003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นางสาว ณพรัตน  จิรไกรศิริ 219004 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

5 นางสาว ณัฐธินี  คล่ำดิษฐ 219005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว ทิพานัน  อังจารุศิลา 219006 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

7 นาย ธีรพงศ  แพะเจริญชัย 219007 มหาวิทยาลัยรังสิต 

8 นางสาว นภสร  งามมงคลรัตน 219008 มหาวิทยาลัยรังสิต 

9 นางสาว ปภานัน  ประสมบุญ 219009 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

10 นางสาว ประภัสสร  พอกเพ่ิมดี 219010 มหาวิทยาลัยรังสิต 

11 นางสาว ปฤษฎ ี มานิตย 219011 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

12 นาย พลวัฒน  กาบบัวศร ี 219012 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

13 นางสาว พิชญา  รัตนยาติกุล 219013 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

14 นาย สุประวีณ  นิตยเกษม 219014 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

15 นางสาว หนึ่งฤทัย  ถุงทอง 219015 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

16 นางสาว อรพรรณ  เย็นอก 219016 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

17 นาย อรรถชัย  มหาวัน 219017 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กมลาสน  โรจนเรืองนนท 319001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นางสาว กัญญาภัค  โรจนรัตนางกูร 319002 มหาวิทยาลัยรังสิต 

3 นางสาว จิดาภา  บุญสด 319003 มหาวิทยาลัยรังสิต 

4 นางสาว ชนัมพร  ศรีงาม 319004 มหาวิทยาลัยรังสิต 

5 นางสาว ชวนันท  แสงเพชร 319005 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 8 - 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

6 นางสาว ชวัลลักษณ  ยิ้มประเสริฐ 319006 มหาวิทยาลยัเวสเทิรน 

7 นางสาว ณัฏฐชานันท  สายสืบ 319007 มหาวิทยาลัยรังสิต 

8 นางสาว ณัฐฐนันท  สิทธาภิรมย 319008 มหาวิทยาลัยรังสิต 

9 นางสาว ณัฐฐาพร  กังวลกิจ 319009 มหาวิทยาลัยรังสิต 

10 นางสาว เณศรา  อุปนันท 319010 มหาวิทยาลัยรังสิต 

11 นางสาว ดวงพร  ชัยยะ 319011 Our Lady of Fatima University 

12 นางสาว ตมิสา  ตรีพุทธรัตน 319012 มหาวิทยาลัยรังสิต 

13 นาย ตาณ  ติลกานนท 319013 มหาวิทยาลัยรังสิต 

14 นางสาว ถลัชนันท  ปยะนิจดำรงค 319014 มหาวิทยาลัยรังสิต 

15 นางสาว ธนัชพร  แซโคว 319015 มหาวิทยาลัยรังสิต 

16 นางสาว ธนัญญา  รุงธิติธรรม 319016 มหาวิทยาลัยรังสิต 

17 นางสาว ธัณยพร  พรมเรศ 319017 มหาวิทยาลัยรังสิต 

18 นางสาว นภัสสร  กุลฐิติกิจ 319018 มหาวิทยาลัยรังสิต 

19 นาย นิษฐ  เบ็ญจาศิริโรจน 319019 มหาวิทยาลัยรังสิต 

20 นางสาว นิษฐกานต  ฐานพิริยากรณ 319020 มหาวิทยาลัยรังสิต 

21 นางสาว นีรชา  โลกันภัย 319021 มหาวิทยาลัยรังสิต 

22 นางสาว บัณฑิตา  คณานันท 319022 มหาวิทยาลัยรังสิต 

23 นางสาว ปยากร  อรุณรักถาวร 319023 มหาวิทยาลัยรังสิต 

24 นาย พรรษวุฑฒ ิ พัฒนานุวัตร 319024 มหาวิทยาลัยรังสิต 

25 นางสาว พิชชากร  สวาง 319025 มหาวิทยาลัยรังสิต 

26 นางสาว พิชญา  ไพบูลยผล 319026 มหาวิทยาลัยรังสิต 

27 นางสาว พิริยาภรณ  สุขประเสริฐสม 319027 มหาวิทยาลัยรังสิต 

28 นางสาว พูลวลี  พูลสวัสดิ ์ 319028 มหาวิทยาลัยรังสิต 

29 นางสาว ภัคณัฏฐ  ภูวโชติพิพัฒน 319029 มหาวิทยาลัยรังสิต 

30 นางสาว ภัทวริน  นิลประเสริฐศักดิ์ 319030 มหาวิทยาลัยรังสิต 

31 นางสาว มัชมน  อุนอารมณ 319031 มหาวิทยาลัยรังสิต 

32 นางสาว วชิราภรณ  วรกิจธนาอิทธิ ์ 319032 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 9 - 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

33 นางสาว วัสรินพร  กลางหมู 319033 มหาวิทยาลัยรังสิต 

34 นาย ศิรวิทย  คงทวี 319034 มหาวิทยาลัยรังสิต 

35 นางสาว สมิตา  เบญจวัฒนานนท 319035 มหาวิทยาลัยรังสิต 

36 นางสาว สรณสิริ  ขัณฑวีระมงคล 319036 มหาวิทยาลัยรังสิต 

37 นาย สรรคเพชร  ชวยจันทร 319037 มหาวิทยาลัยรังสิต 

38 นางสาว สิรีธร  อัศววิไลรัตน 319038 มหาวิทยาลัยรังสิต 

39 นางสาว อลีนา  อมรสมานกุล 319039 มหาวิทยาลัยรังสิต 

40 นางสาว อาทิตยา  สุดดี 319040 มหาวิทยาลัยรังสิต 

41 นางสาว กัญญณพัชร  ธนเสฐกุลนนัท 319041 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

42 นางสาว ฐิตาพร  แสนพรม 319042 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

43 นาย ทัศนศิลป  กะการดี 319043 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

44 นาย ธภัทร  นิลพันธุ 319044 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

45 นาย นราภัทร  กลิ่นหอม 319045 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

46 นางสาว พิมพกาญจน  พันธุศิลา 319046 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

47 นางสาว สิริธิติ ์ มุงสันติ 319047 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

48 นางสาว สุดารักษ  อินทวงษ 319048 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กฤตสญา  สีมาขจร 419001 มหาวิทยาลัยรังสิต 

2 นางสาว จิดาภา  แซลี ้ 419002 มหาวิทยาลัยรังสิต 

3 นาย ชุษณะ  สินสุวงศวัฒน 419003 มหาวิทยาลัยรังสิต 

4 นาย นพพร  มณีใส 419004 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

5 นางสาว พิตตินันท  ฤทธิ์วีระเดช 419005 มหาวิทยาลัยรังสิต 

6 นางสาว สาธิดา  อุฬารเสถียร 419006 มหาวิทยาลัยรังสิต 

7 นางสาว สิรภัทร  สุขเทพ 419007 มหาวิทยาลัยรังสิต 

8 นางสาว สุชัญญา  ตรงพิทักษกุล 419008 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 10 - 

7.สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 
  หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร หมายเลขหอง DD617 ชั้น 6 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว สัญชัจจ  ชื่นโพธิ์ชัย 221001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว เกตุวด ี เทศะบำรุง 321001 Dalian medical University 

2 นางสาว ถิงถิง  ตันสุขเติม 321002 Dalian medical University 

3 นาย ธรรมรักษ  วิภาวีราษฎร 321003 Dalian medical University 

4 นาย กิตติภพ  แซซ้ือ 321004 มหาวิทยาลัยพะเยา 

5 นาย ทีฆะทัสน  อ้ึงกุศลมงคล 321005 มหาวิทยาลัยพะเยา 

 

รายช่ือผูมีสิทธิส์อบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว ณภัทร  ลัภนาเคนทร 421001 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

2 นางสาว ณัฏฐนิช  ศักดิ์ชิโนรส 421002 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

3 นางสาว เบญญาภา  พฤกษอัครกูล 421003 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

4 นาย ศรัณย  บรรยงคนันท 421004 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

5 นาย อนุวีร  คงสถาน 421005 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

 
ท้ังนี้ การประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ ขางตนนี้ ศ.ป.ท. ไดประกาศตามขอมูลและขอเท็จจริงท่ี 

ผูสมัครสอบไดรับรองตนเองในใบสมัครสอบวาเปนผูมีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏ
ภายหลังวา ผูมีสิทธิ์สอบรายใดมีคุณสมบัติไมตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือวาผูมีสิทธิ์สอบรายนั้นเปนผูขาด
คุณสมบัติในการสมัครสอบมาตั้งแตตน ผลการสอบผานถือเปนโมฆะ 

 
จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

 
         ประกาศ ณ วันท่ี 27 กุมภาพันธ พ.ศ.2567           

 
(รองศาสตราจารย ทันตแพทย ดร.จรินทร  ปภังกรกิจ) 

  ประธานคณะอนุกรรมการบริหารการสอบ 


